ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 августа 2020 года

                            № 132/814
г. Липецк
О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 9
Флусова Юрия Михайловича
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию № 2 Октябрьского округа города Липецка для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Флусова Юрия Михайловича, руководствуясь частью 9 статьи 42 Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», на основании постановления избирательной комиссии Липецкой области от 15 декабря 2015 года № 142/1342-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии города Липецка на территориальную избирательную  комиссию  Октябрьского округа города Липецка №  2», постановления территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка от 10 июня 2020 года № 116/689 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1-36 13 сентября 2020 года»,    территориальная  избирательная  комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:

1.Зарегистрировать Смольянинову Любовь Леонидовну, 17 августа 1958 года рождения, уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Флусова Юрия Михайловича.
2. Выдать   уполномоченному представителю по финансовым вопросам

Смольяниновой Любови Леонидовне удостоверение установленного образца.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                  С.В. КАПЦОВ

Секретарь заседания территориальной

избирательной комиссии                                                      А.В.КИРИН